
. . 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na stavební práce 

Datum zahájení zadávacího řízení: 25.02.2025 
Evidenční číslo ve WZ: 22025-025482 
Název veřejné zakázky: 

- - - -.;::;::::--- --

,,SKM/UPOL - Modernizace výtahů č. 8, 9 a 1 O VŠK B. Václavka, 
blok A" 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
doc. JUDr. Michaelem Kohajdou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
IČO : 619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
doc. JUDr. Michaelem Kohajdou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: 
- provedení modernizace výtahů č. 8, 9 a 1 O v bloku A Vysokoškolské koleje B. Václavka 
Univerzity Palackého v Olomouci dle projektové dokumentace uvedené v příloze č. 4 
zadávací dokumentace (objekt se nachází na adrese Šmeralova 1090/8, 779 00 Olomouc, 
stavba je součástí pozemku p. č. st. 1385, obec Olomouc, kat. území Olomouc- město); 
- odvoz a ekologická likvidace veškerého odstraněného materiálu z původních výtahů, 
včetně uvedení veškerých konstrukcí, instalací a zařizovacích předmětů dotčených 
předmětem plnění , do původního stavu; 
- zpracování příslušné stavebně technické dokumentace výtahů a další dokumentace 
předepsané nařízením vlády č. 122/2016 Sb., a současně platnými normami ČSN a EU, po 
kompletním odstranění rizik včetně všech potřebných zkoušek a revizí a vč. vyhotovení 
předepsané dokumentace o zkoušce, zaškolení obsluhy výtahu. Po dokončení díla budou 
výtahy splňovat ustanovení všech platných právních předpisů a norem; 
- provádění kompletního záručního a vyprošťovacího servisu k výtahům, které jsou 
předmětem díla po dobu záruky, tj. 60 měsíců. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Instalace a montáž výtahů 
Rekonstrukce budov 
Stavební úpravy univerzitních objektů 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

kód CPV 
45313100-5 
45454100-5 
45214400-4 

4.956.000,00 Kč 
1.040.760,00 Kč 
5.996.760,00 Kč 

Veřejná zakázka v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
53 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Celková nabídková Celková výše 
cena za provedení paušálního poplatku v 

Datum a díla v rozsahu čl. I. Kč bez DPH za 

Poř.č. Dodavatel 
čas odst. 2 Přílohy č. 3 celkový záruční a 

podání zadávací vyprošťovací servis za 
nabídky dokumentace v Kč 60 měsíců v rozsahu 

bez DPH čl. XI. Přílohy č. 3 
zadávací dokumentace 

LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 
785 01 Šternberk 

13.03.2025 
1. IČO: 26845687 4. 776.000,00 180.000,00 

právní forma: 112 -
11:51:19 

společnost s ručením 
omezeným 
Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3 

2. 
158 00 Praha 5 13.03.2025 

4.960.139,80 239.860,20 
IČO: 27127010 15:47:48 
právní forma: 121 -
akciová společnost 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Identifikační údaje dodavatele: LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 
785 01 Šternberk 
IČO: 26845687 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
uzavřena dne 16. 04. 2025. 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 11 4 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny, tj. součet následujících položek: 

Celková nabídková cena za provedení díla v rozsahu čl. I. odst. 2 Přílohy č. 3 zadávací 
dokumentace v Kč bez DPH a celková výše paušálního poplatku v Kč bez DPH za 
celkový záruční a vyprošťovací servis za 60 měsíců v rozsahu čl. XI. Přílohy č. 3 
zadávací dokumentace. 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Celkové pořadí nabídek po provedeném hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Pořadí Dodavatel 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 

1. 785 01 Šternberk 4.956.000,00 
IČO: 26845687 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezenvm 
Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3 

2. 158 00 Praha 5 5.200.000,00 
IČO: 27127010 
právní forma: 121 - akciová společnost 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nejnižší nabídková cena 4.956.000,00 Kč bez DPH, tj. 5.996. 760,00 Kč včetně DPH 

§ 217 odst. 2 písm. 'f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouet 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky bylo umožněno podat pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nadlimitní režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 

12. 05, 2025 
r -- ., ,. 

n~ -<'f 1 „ I " , .... 
hael Kohajda, Ph.O. 

zity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 


